
TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI RHO

ALLEGATO 1 - ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011
Esercizio: 2020

di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

Entrate

COMPETENZA CASSA

Dati previsionali anno 2020

di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 920.790,19

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 7.849.357,37

Utilizzo avanzo di Amministrazione 1.436.222,00

- di cui vincolato utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2020 205.636,54

Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati1.0101 20.807.980,00 27.755.100,00

Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo per le Regioni)1.0102 0,00 0,00

Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali (solo per le Regioni)1.0103 0,00 0,00

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi1.0104 0,00 0,00

Tipologia 301: Fondi perequativi  da Amministrazioni Centrali1.0301 6.034.164,00 6.034.164,00

Tipologia 302:  Fondi perequativi  dalla Regione o Provincia autonoma (solo per Enti locali)1.0302 0,00 0,00

Totale Titolo 1 26.842.144,00 33.789.264,00Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche2.0101 6.449.098,00 6.525.738,46

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie2.0102 0,00 0,00

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese2.0103 326.800,00 399.300,00

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private2.0104 24.500,00 24.500,00

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione europea e dal Resto del Mondo2.0105 0,00 0,00

Totale Titolo 2 6.800.398,00 6.949.538,46Trasferimenti correnti

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni3.0100 5.083.931,00 6.373.615,70

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti3.0200 1.198.400,00 1.565.300,00

Tipologia 300: Interessi attivi3.0300 200,00 1.300,00
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Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale3.0400 500.000,00 700.000,00

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti3.0500 3.233.250,00 3.147.777,00

Totale Titolo 3 10.015.781,00 11.787.992,70Entrate extratributarie

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 100: Tributi in conto capitale4.0100 0,00 0,00

Tipologia 200: Contributi agli investimenti4.0200 15.086.613,85 15.165.022,00

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale4.0300 0,00 5.700,00

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali4.0400 4.409.285,00 3.650.000,00

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale4.0500 8.208.571,35 4.859.832,00

Totale Titolo 4 27.704.470,20 23.680.554,00Entrate in conto capitale

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie5.0100 3.500.000,00 2.500.000,00

Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine5.0200 0,00 0,00

Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine5.0300 0,00 0,00

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie5.0400 0,00 0,00

Totale Titolo 5 3.500.000,00 2.500.000,00Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Titolo 6 Accensione prestiti

Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari6.0100 0,00 0,00

Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine6.0200 5.000.000,00 4.000.000,00

Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine6.0300 6.250.000,00 6.595.301,83

Tipologia 400: Altre forme di indebitamento6.0400 0,00 0,00

Totale Titolo 6 11.250.000,00 10.595.301,83Accensione prestiti

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7.0100 45.000.000,00 30.000.000,00
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Totale Titolo 7 45.000.000,00 30.000.000,00Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100: Entrate per partite di giro9.0100 19.140.000,00 19.141.500,00

Tipologia 200: Entrate per conto terzi9.0200 3.420.000,00 3.734.000,00

Totale Titolo 9 22.560.000,00 22.875.500,00Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Generale delle Entrate 163.879.162,76 142.383.787,53

Totale Titoli 153.672.793,20 142.178.150,99
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TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI RHO

ALLEGATO 1 - ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011
Esercizio: 2020

di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

Entrate

COMPETENZA CASSA

Dati previsionali anno 2021

di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00

Utilizzo avanzo di Amministrazione 0,00

- di cui vincolato utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2020

Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati1.0101 26.205.391,00

Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo per le Regioni)1.0102 0,00

Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali (solo per le Regioni)1.0103 0,00

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi1.0104 0,00

Tipologia 301: Fondi perequativi  da Amministrazioni Centrali1.0301 6.034.164,00

Tipologia 302:  Fondi perequativi  dalla Regione o Provincia autonoma (solo per Enti locali)1.0302 0,00

Totale Titolo 1 32.239.555,00Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche2.0101 3.183.619,00

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie2.0102 0,00

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese2.0103 139.000,00

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private2.0104 7.000,00

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione europea e dal Resto del Mondo2.0105 0,00

Totale Titolo 2 3.329.619,00Trasferimenti correnti

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni3.0100 5.625.476,00

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti3.0200 2.388.000,00

Tipologia 300: Interessi attivi3.0300 200,00
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di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale3.0400 700.000,00

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti3.0500 5.831.450,00

Totale Titolo 3 14.545.126,00Entrate extratributarie

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 100: Tributi in conto capitale4.0100 0,00

Tipologia 200: Contributi agli investimenti4.0200 7.690.000,00

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale4.0300 0,00

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali4.0400 2.200.000,00

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale4.0500 4.743.055,00

Totale Titolo 4 14.633.055,00Entrate in conto capitale

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie5.0100 3.200.000,00

Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine5.0200 0,00

Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine5.0300 0,00

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie5.0400 0,00

Totale Titolo 5 3.200.000,00Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Titolo 6 Accensione prestiti

Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari6.0100 0,00

Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine6.0200 5.000.000,00

Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine6.0300 800.000,00

Tipologia 400: Altre forme di indebitamento6.0400 0,00

Totale Titolo 6 5.800.000,00Accensione prestiti

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7.0100 45.000.000,00
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Totale Titolo 7 45.000.000,00Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100: Entrate per partite di giro9.0100 19.140.000,00

Tipologia 200: Entrate per conto terzi9.0200 3.420.000,00

Totale Titolo 9 22.560.000,00Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Generale delle Entrate 141.307.355,00

Totale Titoli 141.307.355,00
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TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI RHO

ALLEGATO 1 - ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011
Esercizio: 2020

di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

Entrate

COMPETENZA CASSA

Dati previsionali anno 2022

di cui GESTIONE
SANITARIA (**)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00

Utilizzo avanzo di Amministrazione 0,00

- di cui vincolato utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2020

Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati1.0101 26.271.891,00

Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo per le Regioni)1.0102 0,00

Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali (solo per le Regioni)1.0103 0,00

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi1.0104 0,00

Tipologia 301: Fondi perequativi  da Amministrazioni Centrali1.0301 6.034.164,00

Tipologia 302:  Fondi perequativi  dalla Regione o Provincia autonoma (solo per Enti locali)1.0302 0,00

Totale Titolo 1 32.306.055,00Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche2.0101 3.183.619,00

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie2.0102 0,00

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese2.0103 139.000,00

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private2.0104 6.000,00

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione europea e dal Resto del Mondo2.0105 0,00

Totale Titolo 2 3.328.619,00Trasferimenti correnti

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni3.0100 5.625.476,00

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti3.0200 2.388.000,00

Tipologia 300: Interessi attivi3.0300 200,00
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Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale3.0400 700.000,00

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti3.0500 5.831.450,00

Totale Titolo 3 14.545.126,00Entrate extratributarie

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 100: Tributi in conto capitale4.0100 0,00

Tipologia 200: Contributi agli investimenti4.0200 1.300.000,00

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale4.0300 0,00

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali4.0400 3.200.000,00

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale4.0500 1.913.055,00

Totale Titolo 4 6.413.055,00Entrate in conto capitale

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie5.0100 2.650.000,00

Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine5.0200 0,00

Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine5.0300 0,00

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie5.0400 0,00

Totale Titolo 5 2.650.000,00Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Titolo 6 Accensione prestiti

Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari6.0100 0,00

Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine6.0200 5.000.000,00

Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine6.0300 900.000,00

Tipologia 400: Altre forme di indebitamento6.0400 0,00

Totale Titolo 6 5.900.000,00Accensione prestiti

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7.0100 45.000.000,00
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Totale Titolo 7 45.000.000,00Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100: Entrate per partite di giro9.0100 19.140.000,00

Tipologia 200: Entrate per conto terzi9.0200 3.420.000,00

Totale Titolo 9 22.560.000,00Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Generale delle Entrate 132.702.855,00

Totale Titoli 132.702.855,00
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